海盐县科学技术局关于申报2018年海盐县发明专利产业化项目的通知

各镇（街道）人民政府（办事处）、各有关企业：
　　为推进企业发明专利产业化进程,推动我县经济转型升级,根据《海盐县进一步推动科技创新的若干政策意见》（盐政办发〔2017〕40号），现就2018年海盐县发明专利产业化项目的申报工作通知如下：
　　一、申报条件
　　1.在本县范围内实施发明专利成果产业化，且在本县依法登记注册并具独立法人资格的企业；
　　2.授权之日起有效期内实施产业化的发明专利(已立项的不得重复申报)；
　　3.项目须含有一件或一件以上发明（包括受让或5年以上的独占许可），符合产业政策，不存在知识产权纠纷；
　　4.专利产品正处在正常的批量生产销售阶段，并有良好的经济和社会效益,上年度专利产品销售收入1000万元以上；
　　5.项目实施单位专利管理制度完善、重视专利保护和人才培养，财务管理制度规范；
　　6.优先支持各级专利示范企业申报。
　　二、申报材料
　　1.发明专利成果产业化项目申请书（附件1）；
　　2.发明专利证书复印件及上年度年费维护收据发票；
　　3.企业营业执照副本复印件；
　　4.项目产业化总结报告；
　　5.产品实现销售财务清单（附件2），并按清单顺序提供产品购销合同或销售发票原始凭证复印件等证明材料；
　　6.上年度的财务报表，有关财务证明材料须加盖财务专用章;
    7.发明专利产业化工作绩效评价指标表（附件3）;
　　8.企业对材料的真实性需进行承诺（附件4）。
　　三、材料申报时间及地点：
　　提交地址：县科技局工业科技管理科、农业和社会发展科
　　县科技局受理申报截止时间：2018年9月21日
　　请各相关企业按要求申报，准备材料时若有不明之处，请及时与县科技局联系。
　　联系方式：李嘉渊  86026763；盛志远 86024342
              胡徐艳  86037608
附件1：《海盐县发明专利成果产业化项目申请书》
附件2：《产品实现销售财务清单》
附件3：《发明专利产业化工作绩效评价指标表》
附件4：《企业承诺书》

　　海盐县科学技术局
　　2018年9月3日